در اسناد مناقصه، توانایی مناسب، سوابق و تجارب مورد قبول می باشند، دعوت به عمل می آید اسناد مناقصه را از طریق مراجعه به آدرس اینترنتی 

WWW.SJSCO.IR دریافت نمایند.
شرایط:

1- آخرین فرصت تحویل پاکات: پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخ 1404/09/26. 
2- تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 12.000.000.000  )دوازده میلیارد( ریال مطابق اسناد مناقصه.

3- محل انجام کار: کارخانه شرکت جهان فولاد سیرجان واقع در استان کرمان، شهرستان سیرجان، کیلومتر 50 جاده سیرجان – شیراز، کیلومتر 2 
جاده اختصاصی گل گهر.

4- مدت زمان انجام کار: 13 )سیزده( ماه و 18 )هجده( روز شمسی از تاریخ تنفیذ قرارداد.

[...]

اقدام نماید؛ لذا از تمامی تولید کنندگان و تامین کنندگان معتبر که دارای توانایی مناسب، سوابق و تجارب مورد قبول می باشند، دعوت به عمل می آید اسناد مناقصه 

را از طریق مراجعه به آدرس اینترنتی WWW.SJSCO.IR دریافت نمایند.
شرایط:

1- آخرین فرصت تحویل پاکات: پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخ 1404/09/19. 
2- تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 15.000.000.000  )پانزده میلیارد( ریال مطابق اسناد مناقصه.

3- شــرایط و محل تحویل کالا: تحویل بصورت DDP درب کارخانه شرکت جهان فولاد ســیرجان واقع در استان کرمان، شهرستان سیرجان، کیلومتر 50 
جاده سیرجان – شیراز، کیلومتر 2 جاده اختصاصی گل گهر.

4- مدت زمان تحویل کالا: 2 )دو( ماه شمسی از تاریخ تنفیذ قرارداد.